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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest sztanga, znajdująca zastosowanie jako sprzęt 

sportowy do ćwiczeń siłowych, stanowiący wyposażenie domów i mieszkań, a także siłowni 

zamkniętych i plenerowych. 

Istotę wzoru stanowi nowa i posiadająca indywidualny charakter postać wytworu, nadana mu 

przez kształt, układ linii, kontury, materiał wytworu oraz strukturę powierzchni. 

Sztanga może być wytworzona w sposób przemysłowy lub rzemieślniczy z drewna, z metalu, 

a także z tworzyw sztucznych. 

Przedmiot wzoru został przedstawiony na załączonej fotografii, na której Fig. 1 i Fig. 2 

zilustrowano sztangę w widoku perspektywicznym z boku oraz z góry, odmiana 1, zaś Fig. 3 i Fig. 4 

przedstawiono sztangę w widoku perspektywicznym z boku oraz z góry, odmiana 2. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Do cech istotnych wzoru przemysłowego należy zaliczyć, że sztanga odmiana 1, 

przedstawiona na fotografii Fig. 1 i Fig. 2 ma kształt bryły przestrzennej zbliżonej do walca, 

o bocznych wzdłużnych wycięciach tworzących wnękę dla przelotowego, podłużnego otworu.  

W otworze zamocowane są poprzeczki stanowiące gryf. Poprzeczki mają okrągły profil i są 

zamontowane zarówno poprzecznie, jak i wzdłużnie. Okrągłe powierzchnie boczne końców sztangi są 

owinięte sznurem. Końce sztangi wyposażone są w zamocowane do okrągłych osłon bolce, służące 

do mocowania obciążenia. Korpus sztangi jest wykonany z materiału stylizującego jasną powierzchnię 

drewnianą. 

Do cech istotnych wzoru przemysłowego należy zaliczyć, że sztanga odmiana 2, 

przedstawiona na rysunku Fig. 3 i Fig. 4 ma kształt bryły przestrzennej zbliżonej do walca, o bocznych 

wzdłużnych wycięciach tworzących wnękę dla przelotowego, podłużnego otworu. W otworze 

zamocowane są poprzeczki stanowiące gryf. Poprzeczki mają okrągły profil i są zamontowane 

zarówno poprzecznie, jak i wzdłużnie. Okrągłe powierzchnie boczne końców sztangi są owinięte 

sznurem. Końce sztangi wyposażone są w zamocowane do okrągłych osłon bolce, służące do 

mocowania obciążenia. Korpus sztangi jest wykonany z materiału stylizującego ciemną powierzchnię 

drewnianą. 
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Ilustracja wzoru 
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